MnaH pMHAHCOBO-X03ACTBEHHOW AeATeNbHOCTN

Ha 2016 rop
KO A bl
d®opma no Ko A

Aekabpsa Jata
HanmeHoBaHMe rocyaapcTBEHHOTro FocypapcTBeHHOe GlogKeTHOe yupexaeHue "LieHTp counansHoro no OKMO
610 XKEeTHOTr 0 yupexaeHus o6CnyxmMBaHWA rpax/aaH MOXWIOro BospacTa U MHBaNMAoB ropoga Caposa” no PYBH/HYEN
(noapasaenexus)
WHH/KNN 5254006446/525401001 no OKB
EanHuua nsvepenns: py6 no OKEN
HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLLecTBASIOLLEro MUHWUCTEPCTBO COLMasbHOM NOANTUKM Huxeropoackoii obnactu
hyHKLUMM 1 NONHOMOYNSA yupeanTens
Appec hakTU4eckoro MeCTOHaxXoXAeHus 607188, Huxeropoackaa o6nactb, . Capos, yn. LWeepHuka, g 11

rocyapcTBEHHOTO GHOAKETHOroO
yupexaeHus (noapasaeneHns)

I. CBefleHns O esTeNbHOCTN rocyAapCTBEHHOTO GIOXETHOrO yupexaeHuns

BuAbl AeATeNbHOCTU FOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOTO) GIOAXKETHOTO yupexaeHus (nogpasgeneHus)
OpraHu3aLms CoLuanbHO-66ITOBOTO 0GCNYXNBAHUSA Ha AOMY.

OpraHu3aLms CoLuanbHO-MeANLIMHCKOro 06CNY)XUBaHUSA Ha [AOMY.

OpraHusaums CounanbHO-pPeabunnTaLnoHHOro 06CaYXUBaHNUA

OpraHu3aLms CPOYHOrO COLMaNbHOTO 06CYXMNBaHNA

OpraHu3aLms CoLnanbHO-KOHCYIbTaTUBHOTO O6GCYXMBaHUS

OpraHu3aLms CouuanbHOro 06CNYXNBaHNS B YCNIOBUAX AHEBHOTO

oM A WN R

npe6biBaHNsA
7. MpoBeAeHME COLMaNbHO-3HAYUMBIX MEPONPUATUi
8 OpraHusalus npvema rpaxaaH Mo BONPOcaM NPe/OCTaB/ieHNs Mep COLManbHOM MoAaepkKM

Llenn AesTenbHOCTU rocyAapCTBEHHOTO (MyHULMMANbHOTO) GIOAXKETHOTO yupexaeHus (noapasaeneHus):

OpraHusauus nosycTauyioHapHOro COLManbHOro 06CAYXNBAHNS, B TOM YMC/E COLMANLHOTO OGCNY)XMBAHUS HA OMY TPax/aH MOXWAOro BO3pacTa v UHBAUAOB,
HYXAaloLWmnxcs B ycnyrax, B COOTBETCTBUM C UX BO3PACTOM U COCTOSHMEM 3/0POBbS, OKa3aHMe CeMbSM W OTAE/bHbIM KAaTeropuaM rpax/jaH MOMOLM B PeannsaLmm 3aKOHHbIX
npaB U MHTEPeCcoB, COAENCTBUE B YNYUIIEHUN WX COLMANLHOIO U MaTepuanbHOrO MOMOXEHNS, aTakke NCUXON0rNYecKoro COCTOSHA

MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLecTBAsSeMbIX Ha NiaTHOl ocHoBe

1 Ycnyru, npeaocTasnsemMble B Npefenax yCTaHOBNEHHOrO FOCy/apCTBEHHOIO 3a/aHus
- COLManbHO-6bITOBOE 0GCNYXKMBAHUE HA [OMY;

- coLManbHO-MeMLIMHCKOe 06CNyXMBaHUE Ha oMy,

- coupansHoe 06CyXnBaHNe B YCIOBUAX [AHEBHOIO MpPeGbiBaHuNs

2. Yenyru, npefocTas/iseMble CBEPX YCTAHOB/IEHHOTO rOCY/JapCTBEHHOTO 3aaaHus:
-YCNYIW HAHW, CUAENKU,

- 03/710pOBUTENIbHbIE YCNYTH,

-yCnyrun nuTaHus,

-ycnyrn npokaTa HeOGXOAUMBIX NPeAMETOB,

-ycnyru no y6opke nomeLeHnit

3. OkaszaHue coLuanbHO-3HaUMMbIX YCAYr NPefjoCTaBiseMbiX B paMkax NpeAnpuUHNMATeNbCKON AesTeNbHOCTY
-ycnyru npokarta,

- MeAINLIMHCKME yCnyru,

—yCNyrn coumansHO-NCUXoNorMyeckoin peabunutauum,

-YCNyryi KCEPOKOMMPOBaHUs,

-yCcnyry no npefocTaB/eHunio aBToTpaHcnopTa

1l. MokasaTenn (UHAHCOBOro COCTOAHUSA yupexaeHns (noapasneneHns)
Ha 01 sHBapsa 2016r.

N /n HanmeHoBaHve nokasartens Cymma, ThiC py6
1 2 3
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MocTynneHus, Bcero
Qoo
B TOM uucne:
MocTynneHus ot
oKazaHus
rOCY/JapCTBEHHbIM
(MyHVULMNaNbHbIM)
yupexzeHuem
(noapaspgeneHnem) 130
yCnyr(BbINONAHEHNs
pa6or).
npefocTasneHne
KOTOPbIX A/1
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yenyru 244
Pa6oTkl,ycnyru no
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Yeenuuenue
cToMMOCTN 244
MaTepuasibHbIX
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Moka3aTenun No NOCTYMNEHUAM W BbiNaaTam yupexaeHus Ha 22 aekabps 2016r.

O6bem (hrHaHCOBOrO o6ecrneyeHus, pyd (C TOYHOCTLIO [0 [IBYX 3HAKOB rocne 3ansToi - 0,00)

Bcero

46 096 324,19

4 119 477,69

41 968 700,00

8 146,50

4 119 477,69

2059 738,85

1581980,00

477 758,85

B7ron

4 000,00

37 708,47

535 280.78

154 080,46

254 203,46

2 510,00

416 473,62

641 748,52

42 724 020,84
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B TOM uuncre:
cy6enann,
npejocTasnse
Mble B cy6euan
COOTBETCTBUN v Ha
c a63auem ocyuiect
BTOPLIM BNeHne
nyHkTa 1 Kanutan
craten 78 1 bHbIX
BIO/DKETHOFO  BNIOXeH
Kogekca nit
Poccuiickoii
degepaun
10 n
8 146,50
8 146,50

cpeacTs
a
obszarte
NbHOTO
meauum
HeKoro
cTpaxoB
aHus

nocTynneHus ot
okasaHus ycnyr
(BbINONHEHWS Pa6oT) Ha
nnaTHol OCHoBe 1 OT
VHOW NpuHOCsLLEen
[OXOA, AEATENbHOCTU

MX HUX
rpaHTbI

BCEro

13 17

4 119 477,69

4 119 477,69

4 119 477,69

2059 738,85

1581 980,00

477 758,85

13 733,53

4 000,00

37 708,47

535 280,78

154 080,46

254 203,46

2 510,00

416 473,62

641 748,52



Onnara Tpyga n
HauMCNeHNs Ha
BbIMATHLI MO Onnate
13 HUX

3apa6oTHas nnarta

Mpoune BbiNnaThl

Hauncnenuns Ha
BbINNATLI MO Onnate
TPyAR

Yenyru csssm

KoMMmyHasbHble
yenyru

Pa6oThl, ycnyrn no
cofiepxaHuio
umylecTsa
Mpoune pabortbl,
ycnyru

Mpoune pacxoap!

Mpouvie pacxoab!

YsenuueHuve
cToumMocTn
MaTepuasibHbIX
BeinnaTsbl, BCErO

B TOM 4vcne

Mpoune paboTkl,
yenyru

OeTaTok CpeAcTB Ha
Hauano roga 500

OCTaTOK CPeacTs Ha
KOHeL|, roga
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41 253 835,97

31374 855,00

404 040,07

0474 940.90

143 080,25

568 067,54

83 553,66

313 669,09

103 155,00

1 107,33

147 552,00

8 146,50

8 146,50

755 320,84

41 253 8359-7

31374 855,00

404 040.07

9 474 940,90

143 080,25

568 067.54

183 553,66

313 669.09

103 155,00

11 107,33

147 550 00

755 320.84

8 146.50

8 146,50



IV. TokasaTenn BbINaT Mo PacXoJam Ha 3akynky TOBapoB, PaboT, YCAyr yupexaeHus (NogpasaeneHus) Ha 22 Aekabpst 2016r.

roa
Kog,
HaumeHoBaHue nokasatens Hauana
cTpoku
3aKynkn
Ha 20161
ouepeaHoit
(buHaHcoBbIA
1 2 3 4

C\'MMa BbINAAT M0 PacXoAam Ha 3akx MK\ TOBapoB, PaGOT M yCXT. Py6 (C TOMHOCTbIO A0 AB\X 3HAKOB NOC/e 3anaToil -0,00)

B TOM uucne

B COOTBETCTBMM C PeAepanbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r Ne 44-03 "O KOMTPaKTHOI cucTeme B

cihepe 3aKynok ToBapos, pasoT, yenyr An

BCErO Ha 3aKynku

o6ecneuenns i ocy AAPCTBEHHbIX 1 MYHULMNANbHBIX

. _ Ha 20161 . _
Ha 2017r. 1-biii  Ha 2018r. 2-oi o Ha 2017. 1-wii Ha 2018r. 2-oif
ouepeaHoit
[OA aTaHoBOro oA MNaHoBoro O/ MNAHOBOrO  FON NNAHOBOTO
nepuoaa nepuoaa nepvoga nepuopa
5 6 7 X 9

V. CBeAEHMA O CPeACTBAX, MOCTYNAIOUWMX BO BPEMEHHOE PACMOPAKEHNE YUPEXACHUN (NOAPA3ACNeHN)

na 22 fekabps 2016r.

Koa, CymMa (py6.. ¢ TOUHOCTbIO /10 ABYX 3HAKOB nocne
HaumeHosaHue nokasarens o
cTpoKM 3ansToii - 0.00)

1 2 3
OcTaToK CpeACTs Ha Hauano roaa 010
OcTaToK CpeAcTe Ha KoHel| roaa 020
Nocrynnenue 030
BbIGbITME 040

V1. Cnpasounas unopmaums

Koa
HaumeHoBaHve nokasaTens
cTpoku
1 2

O6bem ny 6uuHbIX 06A3ATENLCTE, BCErO

Mcnonuutens
(AoMmKHOCTB)

C\mma (Tbic. py6.)

(nognucob)

B COOTBETCTBUM C deaepanbHbIM 3aKOHOM OT 1X
uions 201 1r M<223-93 "0 3akynkax ToBapos,
PaoT, yCNyr OTAENbHLIMU BUAAMY IOPUAMYECKIX
nuy”

Ha 2016r.
N Ha 2017r. 1-bii  Ha 201Hr 2-oii
ouepeaHoii
[0 NNaHOBOTO O aN1aHOBOTO
unancoBbii

nepuoaa nepvosa
rog
10 un 12
yc3un .

(pacwmdposka nognmcu)



